
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.618.2022 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku, 
poz 1372 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2021 roku, poz.305 z późn.zm.),  zgodnie z przepisem § 12 pkt 5, 6 i 7 Uchwały Nr 
XXXV/334/21 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2022 rok. 

Wójt Gminy zarządza: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/334/21 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2021 roku, w sprawie budżetu 
Gminy Gorzyce na 2022 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych Gminy Gorzyce o kwotę 1.054,32zł do wysokości 98.982.844,55zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się w załączniku 
Nr 1 do w/w uchwały. 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Gorzyce o kwotę 1.054,32zł do wysokości 109.771.911,32zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się w załączniku 
Nr 2 do w/w uchwały. 

3) zwiększa się plan finansowy dochodów Gminy Gorzyce na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
na 2022 rok o kwotę 1.054,32zł do wysokości 17.022.281,32zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia Odpowiednich zmian dokonuje się w załączniku Nr 6 do w/w uchwały. 

4) zwiększa się plan finansowy wydatków Gminy Gorzyce na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
na 2022 rok o kwotę 1.054,32zł do wysokości 17.022.281,32zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia Odpowiednich zmian dokonuje się w załączniku Nr 7 do w/w uchwały. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 
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Plan dochodów
bieżących

 w tym: środki,
o których

mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3

Plan
dochodów

majątkowych

 w tym: środki,
o których

mowa w art.5
ust.1.pkt 2 i 3

852 Pomoc społeczna 1 054,32 zł 1 054,32 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

1 054,32 zł 1 054,32 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Zmiany w planie dochodów budżetowych 1 054,32 zł 1 054,32 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Plan dochodów na dzień  20.01.2022 rok 98 981 790,23 zł 90 740 847,00 zł 2 720,00 zł 8 240 943,23 zł 1 531 254,23 zł

Plan dochodów na dzień 31.01.2022 rok 98 982 844,55 zł 90 741 901,32 zł 2 720,00 zł 8 240 943,23 zł 1 531 254,23 zł

Dział Treść

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Zmiany w planie dochodów, w tym:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORG.0050.618.2022

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 31 stycznia 2022 r.

Id: 8431308A-6340-4FD6-91A8-2E6D7726619A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 984 238,08 325 250,00 325 250,00 4 250,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 988,08 2 658 988,08 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 984 238,08 325 250,00 325 250,00 4 250,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 988,08 2 658 988,08 0,00 0,00

339 250,00 309 250,00 309 250,00 4 250,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 250,00 309 250,00 309 250,00 4 250,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

11 247 054,40 10 101 654,40 9 616 429,00 8 037 071,00 1 579 358,00 0,00 485 225,40 0,00 0,00 0,00 1 145 400,00 1 145 400,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 247 054,40 10 101 654,40 9 616 429,00 8 037 071,00 1 579 358,00 0,00 485 225,40 0,00 0,00 0,00 1 145 400,00 1 145 400,00 0,00 0,00

8 328 774,00 8 198 774,00 8 181 774,00 7 127 424,00 1 054 350,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 328 774,00 8 198 774,00 8 181 774,00 7 127 424,00 1 054 350,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

1 346 981,77 1 346 981,77 121 202,81 0,00 121 202,81 0,00 0,00 0,00 1 013 828,89 211 950,07 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 632,65 -4 632,65 -1 617,65 0,00 -1 617,65 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 632,65 4 632,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 632,65 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 981,77 1 346 981,77 119 585,16 0,00 119 585,16 0,00 0,00 0,00 1 013 828,89 213 567,72 0,00 0,00 0,00 0,00

333 152,88 333 152,88 121 202,81 0,00 121 202,81 0,00 0,00 0,00 0,00 211 950,07 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 632,65 -4 632,65 -1 617,65 0,00 -1 617,65 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 632,65 4 632,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 632,65 0,00 0,00 0,00 0,00

333 152,88 333 152,88 119 585,16 0,00 119 585,16 0,00 0,00 0,00 0,00 213 567,72 0,00 0,00 0,00 0,00

41 096 838,50 37 504 762,00 36 221 258,00 30 107 391,00 6 113 867,00 63 100,00 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 3 592 076,50 3 592 076,50 0,00 0,00

-168 131,71 -168 131,71 -168 131,71 -158 002,00 -10 129,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 131,71 168 131,71 168 131,71 158 002,00 10 129,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 096 838,50 37 504 762,00 36 221 258,00 30 107 391,00 6 113 867,00 63 100,00 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 3 592 076,50 3 592 076,50 0,00 0,00

25 874 796,50 22 382 720,00 21 430 610,00 18 426 123,00 3 004 487,00 12 700,00 939 410,00 0,00 0,00 0,00 3 492 076,50 3 492 076,50 0,00 0,00

-3 536,00 -3 536,00 -3 536,00 -1 536,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 536,00 3 536,00 3 536,00 1 536,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 874 796,50 22 382 720,00 21 430 610,00 18 426 123,00 3 004 487,00 12 700,00 939 410,00 0,00 0,00 0,00 3 492 076,50 3 492 076,50 0,00 0,00

801

80101

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych  Gminy Gorzyce na 2022 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Melioracje wodne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

705 892,00

0,00

0,00

705 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

010

01008

750

75023

757

75702

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ORG.0050.618.2022

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 31 stycznia 2022 r.
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922 062,00 922 062,00 886 869,00 767 249,00 119 620,00 0,00 35 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 062,00 914 062,00 878 869,00 759 249,00 119 620,00 0,00 35 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 058 782,00 6 958 782,00 6 724 660,00 5 623 681,00 1 100 979,00 0,00 234 122,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-4 166,00 -4 166,00 -4 166,00 -2 066,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 026,00 14 026,00 14 026,00 10 066,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 068 642,00 6 968 642,00 6 734 520,00 5 631 681,00 1 102 839,00 0,00 234 122,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

350 300,00 350 300,00 350 300,00 76 300,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 029,71 -6 029,71 -6 029,71 0,00 -6 029,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 270,29 344 270,29 344 270,29 76 300,00 267 970,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 137 410,00 3 137 410,00 3 129 496,00 1 932 946,00 1 196 550,00 0,00 7 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 138 010,00 3 138 010,00 3 130 096,00 1 932 946,00 1 197 150,00 0,00 7 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 206,00 233 206,00 233 206,00 204 781,00 28 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82 800,00 -82 800,00 -82 800,00 -82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 800,00 82 800,00 82 800,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 206,00 233 206,00 233 206,00 204 781,00 28 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 027 016,00 3 027 016,00 3 027 016,00 2 884 746,00 142 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 600,00 -63 600,00 -63 600,00 -63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 600,00 63 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 027 016,00 3 027 016,00 3 027 016,00 2 884 746,00 142 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 703,00 144 703,00 144 703,00 70 703,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 569,71 3 569,71 3 569,71 0,00 3 569,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 272,71 148 272,71 148 272,71 70 703,00 77 569,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 312 238,81 3 312 238,81 2 580 445,81 1 463 019,81 1 117 426,00 90 000,00 641 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 998,03 -1 998,03 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -498,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 052,35 3 052,35 2 018,85 0,00 2 018,85 0,00 1 033,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 313 293,13 3 313 293,13 2 580 964,66 1 463 019,81 1 117 944,85 90 000,00 642 328,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054,32 1 054,32 20,82 0,00 20,82 0,00 1 033,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 054,32 81 054,32 20,82 0,00 20,82 0,00 81 033,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 836,01 1 565 836,01 1 515 306,01 1 352 621,01 162 685,00 0,00 50 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 998,03 -1 998,03 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -498,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 998,03 1 998,03 1 998,03 0,00 1 998,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 836,01 1 565 836,01 1 515 804,04 1 352 621,01 163 183,03 0,00 50 031,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 026 097,27 8 962 297,27 8 961 297,27 245 618,66 8 715 678,61 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 063 800,00 1 063 800,00 0,00 0,00

-905,99 -905,99 -905,99 -905,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905,99 905,99 905,99 905,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 026 097,27 8 962 297,27 8 961 297,27 245 618,66 8 715 678,61 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 063 800,00 1 063 800,00 0,00 0,00

7 033 644,78 7 033 644,78 7 032 644,78 199 081,70 6 833 563,08 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-905,99 -905,99 -905,99 -905,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

900

80104

80103

80113

80148

80149

80150

80195

85215

85219

90002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka odpadami komunalnymi
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905,99 905,99 905,99 905,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 033 644,78 7 033 644,78 7 032 644,78 199 081,70 6 833 563,08 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 770 857,00 88 844 915,15 63 515 785,79 41 470 665,20 22 045 120,59 5 530 676,00 18 572 674,40 0,00 1 013 828,89 211 950,07 20 925 941,85 20 925 941,85 0,00 0,00

-186 668,38 -186 668,38 -183 155,35 -162 907,99 -20 247,36 0,00 -498,03 0,00 0,00 -3 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 722,70 187 722,70 182 056,55 162 907,99 19 148,56 0,00 1 033,50 0,00 0,00 4 632,65 0,00 0,00 0,00 0,00

109 771 911,32 88 845 969,47 63 514 686,99 41 470 665,20 22 044 021,79 5 530 676,00 18 573 209,87 0,00 1 013 828,89 213 567,72 20 925 941,85 20 925 941,85 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

773 658,85

0,00

0,00

773 658,85

90002

zwiększenie

Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach
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Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 33 700,00 34 754,32

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 054,32

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 054,32

17 021 227,00 17 022 281,32

Zmiany w planie dochodów Gminy Gorzyce z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej  na
2022 rok

Zmiana

1 054,32

1 054,32

1 054,32

Razem: 1 054,32

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr ORG.0050.618.2022

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 31 stycznia 2022 r.
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Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 33 700,00 34 754,32

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 054,32

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 033,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,82

85219 Ośrodki pomocy społecznej 33 700,00 33 700,00

3110 Świadczenia społeczne 33 700,00 33 201,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 498,03

17 021 227,00 17 022 281,32

Zmiany w planie wydatków Gminy Gorzyce z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej na 2022
rok                      

Zmiana

1 054,32

1 054,32

1 033,50

20,82

0,00

-498,03

498,03

Razem: 1 054,32

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr ORG.0050.618.2022

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 31 stycznia 2022 r.

Id: 8431308A-6340-4FD6-91A8-2E6D7726619A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



